



ประกาศกรมการพัฒนาชุมชน  
เรื่อง สอบราคาซื้อวัสดุอุปกรณ์การผลิต

กรมการพัฒนาชุมชนมีความประสงค์จะ สอบราคาซื้อวัสดุอุปกรณ์การผลิต ตามรายการ ดังนี้  
วัสดุอุปกรณ์สนับสนุนกลุ่มที่มีศักยภาพ(ผ่าน  
การคัดเลือก) จำนวน ๑ ชุด

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อ
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่สำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดสกลนคร ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ สำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดสกลนคร ศาลากลางจังหวัด ต.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ น. เป็นต้นไป ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาซื้อ ได้ที่ สำนักงานพัฒนาชุมชนจังหวัดสกลนคร ศาลากลางจังหวัด ต.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร ในวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.cdd.go.th/sakonnakhon](http://www.cdd.go.th/sakonnakhon) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๒๗๑๕๕๔ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นางศิรินันท์ รักขติวงศ์)

พัฒนาการจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดสกลนคร



รายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สนับสนุนกลุ่มผู้ผลิตผู้ประกอบการ OTOP เพื่อพัฒนาและยกระดับผลิตภัณฑ์ OTOP (ทั่วไป)

โครงการท่องเที่ยวกลุ่มจังหวัดตากตามรอยอารยธรรม ลุ่มน้ำโขง (ขรรฆมະ ธรรมชาติ วัฒนธรรม)ผู้สากล

ภายใต้กิจกรรมหลัก:ท่องเที่ยว"สนุก สุขใจ ด้วย Smart Village Smart Otop

| ที่ | กลุ่มผู้ผลิต/ผู้ประกอบการ OTOP | สถานที่ผลิต     | รายการวัสดุ                                  | จำนวน     | ราคา/หน่วย (บาท) | เป็นเงิน(บาท) | เบอร์ติดต่อ |
|-----|--------------------------------|-----------------|--|-----------|------------------|---------------|-------------|
| ๑   | กลุ่มทอผ้าฝ้ายอครามบ้านโปนก้อ  | 27 ม.6 ต.ท่าก้อ | 1. เส้นผ้ายของ เบอร์ 10 (เส้นพุ่ง)           | 200 กก.   | 200              | 40,000        | 098-8042823 |
|     |                                | อ.อากาศอำนวย    | 2. เส้นฝ้ายของ เบอร์ 10 (เส้นยืน)            | 200 กก.   | 200              | 40,000        |             |
|     |                                |                 | 3. เส้นฝ้ายธรรมชาติ                          | 75 กก.    | 200              | 15,000        |             |
|     |                                |                 | 4. เนอครามแท้ (ครามธรรมชาติ)                 | 200 กก.   | 150              | 30,000        |             |
|     |                                |                 | รวมเป็นเงิน                                  |           |                  | 125,000       |             |
| 2   | กลุ่มข้าวสายอกบ้านโคกเกาะ      | ม.14 ต.ขมิ้น    | 1. ถุงบรรจุภัณฑ์ข้าวอย่างหนา (ขนาด 7x11 นิ้ว | 5000 ใบ   | 5                | 25,000        | 084-7885361 |
|     |                                | อ.เมืองสกลนคร   | 2. หม้อนึ่งข้าวอย่างหนา เบอร์ 28             | 20 ใบ     | 200              | 4,000         |             |
|     |                                |                 | 3. มวยนึ่งข้าวอย่างหนา เบอร์ 28              | 20 ใบ     | 200              | 4,000         |             |
|     |                                |                 | 4. โต้ตากข้าว (เหล็ก) ขนาด 1.8 x 3 ม.        | 10 อัน    | 3,000            | 30,000        |             |
|     |                                |                 | 5. ตะแกรงคลุมโตะ (ตาข่ายดำ ขนาด 0.90 ม       | 20 ม้วน   | 800              | 16,000        |             |
|     |                                |                 | 6. ตะแกรงคลุมโตะ(ตาข่ายเขียว ขนาด 1.50       | 10 ม้วน   | 900              | 9,000         |             |
|     |                                |                 | 7. ถังพลาสติกหนา ๒๕ ลิตร (เจาะรู)            | 20ใบ      | 500              | 10,000        |             |
|     |                                |                 | 8. เครื่องสีตุง                              | 3 เครื่อง | 1500             | 4,500         |             |
|     |                                |                 | 9. ข้าวเปลือก มะลิ 105                       | 1500 กก.  | 15               | 22,500        |             |
|     |                                |                 | รวมเป็นเงิน                                  |           |                  | 125,000       |             |